АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

й  ЛОЖ 2015 г. До $39-/1'

О создании рабочей группы по работе с представителями малого и среднего
предпринимательства города Рязани над проектом изменений корректирующего

коэффициента базовой доходности К2 для исчисления сумм единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности на территории города Рязани

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ
город Рязань Рязанской области:

1. Создать рабочую группу по работе с представителями малого и среднего
предпринимательства города Рязани над проектом изменений корректирующего коэффициента
базовой доходности К2 для исчисления сумм единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории города Рязани (далее -  Рабочая группа) в составе согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(С.Б.Якунина) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

города Рязани в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации города Рязани

от Л  М&А, 2015 г. № §39-/1,

Состав рабочей группы по работе с представителями малого и среднего
предпринимательства города Рязани над проектом изменений корректирующего

коэффициента базовой доходности К2 для исчисления сумм единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности на территории города Рязани

Болдырев Г.В.

Лахтикова Э.В.

Болотин И.В.

Фомин А.С.

Крючкова Е.Е.

Черных В.М.

Еремин С.К.

Трушина Г.В.

Маликова Г.Е.

Бугорская Н.В.

Власова О.В.

Гришина Н.В.

Султанова Н.М.

заместитель начальника управления экономики
(председатель рабочей группы)
заместитель начальника управления — начальник отдела методологии
бюджетного процесса финансово-казначейского управления
(заместитель председателя рабочей группы)
начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка
управления экономики (заместитель председателя рабочей группы)
начальник сектора содействия развитию малого и среднего
предпринимательства отдела предпринимательства и потребительского
рынка управления экономики
(секретарь рабочей группы)
заместитель начальника отдела -  начальник сектора местных налогов
отдела анализа и прогнозирования доходов бюджета финансово
казначейского управления
начальник отдела правового сопровождения и делопроизводства
управления экономики
председатель комитета по экономическому развитию Рязанской
городской Думы (по согласованию)
председатель комитета по бюджету и налогам Рязанской городской Думы
(по согласованию)
главный государственный налоговый инспектор отдела камерального
контроля УФНС (по согласованию)
начальник отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС
России № 1 по Рязанской области (по согласованию)
заместитель начальника отдела камеральных проверок № 2
Межрайонной ИФНС России № 2 по Рязанской области
(по согласованию)
заместитель начальника отдела камеральных проверок № 1
Межрайонной ИФНС России № 2 по Рязанской области
(по согласованию)
старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных
проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 3 по Рязанской области
(по согласованию)

2

Волобуева Е.В. главный бухгалтер регионального отделения РСГТП Рязанской области
некоммерческой организации Объединение работодателей «Рязанская
ассоциация экономического сотрудничества предприятий»
(по согласованию)

Греченко В.И. председатель правления профессиональной ассоциации
фармацевтических работников Рязанской области
(по согласованию)

Жильцов А.В. председатель Комитета по налоговому законодательству Рязанского
областного отделения Общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства «Опора России»
(по согласованию)

Мишина К.Э, начальник отдела консультаций по налогам и сборам общества
с ограниченной ответственностью «Альтернатива»
(по согласованию)

Скворцова Н.О. директор общества с ограниченной ответственностью «Областная
налоговая консультация» (по согласованию)

Торопов В.И. член совета Рязанского регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Деловая Россия»
(по согласованию)

Наименования документов рабочей группы по работе с представителями малого и среднего
предпринимательства города Рязани над проектом изменений корректирующего коэффициента

базовой доходности К2 для исчисления сумм единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории города Рязани (далее -  Рабочая группа) подлежат
обязательному внесению в номенклатуру дел управления экономики администрации города

Рязани.
Секретарь Рабочей группы осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения

документации по работе Рабочей группы, обеспечивает сохранность, формирует в дела с

последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае увольнения

секретарь Рабочей группы обязан передать все находящиеся у него документы члену Рабочей

группы, определенному председателем Рабочей группы. При увольнении секретаря Рабочей
группы передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы Рабочей группы секретарь Рабочей группы формирует
документы в дела, оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива
управления делами аппарата администрации города Рязани независимо от сроков их хранения.